0246874 号

仓库

8 贺州朝阳电子

科技有限公司

贺州市佳园物业管理

有限公司

15,300.7 2023.01.01 至

2032.12.31

广西钟山县龟石北路一期 - 车间、仓库、

办公楼、宿

舍、食堂

9 广东三洁环保

工程有限公司

朝阳科技 27,916.00 2022.06.01 至

2023.4.10

东莞市企石镇江边工业区 - 兴办企业

为公司带来的损益达到公司报告期利润总额 10%以上的项目

适用 □不适用

出租方名称
租赁方名

称

租赁

资产

情况

租赁资产

涉及金额

（万元）

租赁起始

日

租赁终

止日

租赁收

益（万

元）

租赁收

益确定

依据

租赁收益对公司

影响

是否关

联交易

关联

关系

广东朝阳电 广东三洁 自有 5,220.82 2022 年 2023 年 223.32 租赁合 占报告期利润的 否 无

广东朝阳电子科技股份有限公司 2023 年半年度报告全文

25

子科技股份

有限公司

环保工程

有限公司

房产 06 月 11

日

04 月 10

日

同约定 7%

广东朝阳电

子科技股份

有限公司

纳恩博

（深圳）

科技有限

公司

自有

房产
757.43

2023 年

02 月 01

日

2023 年

07 月 31

日

58.63
租赁合

同约定

占报告期利润的

1.84%
否 无

广东朝阳电

子科技股份

有限公司

东莞市益

鸿物业投

资有限公

司

自有

房产
3,850.72

2023 年

04 月 01

日

2024 年

03 月 30

日

42.06
租赁合

同约定

占报告期利润的

1.32%
否 无

2、重大担保
□适用 不适用

公司报告期不存在重大担保情况。

3、委托理财

□适用 不适用

公司报告期不存在委托理财。

4、其他重大合同

□适用 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十三、其他重大事项的说明

□适用 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十四、公司子公司重大事项

□适用 不适用

广东朝阳电子科技股份有限公司 2023 年半年度报告全文

26

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股

送

股

公积

金转

股

其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股

份
72,000,000 75.00% 0 0 0 -60,750,000 -60,750,000 11,250,000 11.72%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、其他内资持股 72,000,000 75.00% 0 0 0 -60,750,000 -60,750,000 11,250,000 11.72%

其中：境内法人持

股
57,000,000 59.38% 0 0 0 -57,000,000 -57,000,000 0 0.00%

境内自然人持股 15,000,000 15.62% 0 0 0 -3,750,000 -3,750,000 11,250,000 11.72%

4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

其中：境外法人持

股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

境外自然人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股

份
24,000,000 25.00% 0 0 0 60,750,000 60,750,000 84,750,000 88.28%

1、人民币普通股 24,000,000 25.00% 0 0 0 60,750,000 60,750,000 84,750,000 88.28%

2、境内上市的外

资股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市的外

资股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 96,000,000 100.00% 0 0 0 0 0 96,000,000 0.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

（1）2023 年 4月 18 日，公司首发限售股解除限售上市流通，解除限售的股份数为72,000,000 股；

（2）董事长、总经理沈庆凯先生所持有的 9,500,000 股首发限售股解除限售后，按照董监高股份限售要求，对其持有的

股份按 75%进行锁定，限售股份数为 7,125,000 股；

（3）董事郭丽勤女士所持有的 5,500,000 股首发限售股解除限售后，按照董监高股份限售要求，对其持有的股份按 75%

进行锁定，限售股份数为 4,125,000 股。

股份变动的批准情况

□适用 不适用

股份变动的过户情况

□适用 不适用

广东朝阳电子科技股份有限公司 2023 年半年度报告全文

27

股份回购的实施进展情况

□适用 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□适用 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□适用 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 不适用

2、限售股份变动情况

适用 □不适用

单位：股

股东名称
期初限售股

数

本期解除限售股

数

本期增加限

售股数

期末限售股

数
限售原因 解除限售日期